記入例

　　　　　　　　補 助 金 等 交 付 申 請 書　　　　【別紙７】
令和２年　６月１０日
　本　巣　市　長　　　様
                                           　　　自治会名  本　巣　自治会
                                           　　　自治会長  本巣　太郎　　印
　本巣市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり補助金等の交付を申請します。
	１ 補助年度
	　　令和　２　年度

	２ 補助事業等の
   名称
	地区集会所整備事業　（ 改修、設備、新築・改築・増築 ）

	３ 補助金等の
   交付申請額
	　 １４０，０００円

	４ 補助事業等の
   目的、内容
　及び効果
	 （別紙のとおり）

	５ 補助事業等の
   経費所要額
	 （別紙のとおり）

	６ 着手及び完了
   予定年月日
	着手予定　　　　令和　２年　７月　４日
完了予定        令和　２年　７月２０日

	７ 添付書類
	（ｱ）事業計画書（別紙のとおり）
（ｲ）見積書及び図面

	  注）市補助金

	区　　　　　　　　　分
	補助率
	補助限度額

	◇設備に係る経費（200千円以上）
	３分の１
	 　　500千円

	◇改修に係る経費（500千円以上）

	   3,000千円

	◇新築、改築、増築に係る経費

	 　8,000千円

  別紙１－１
	地区集会所整備事業

	場　　所
	本巣市文殊３２４番地

	①補助事業等の
  目的、内容
　及び効果

現在の公民館は、冷房施設がないため夏は扇風機、冬は、ストーブで対応しているため、自治会活動、公民館活動が快適にできるようにするため、エアコンを２台設置する。
　（ナショナル　ＣＳ－４０５ＴＢＳ）

	②補助事業等の

経費所要額

	収　　　　　入

	支　　　　　出

	区　　　分
	金  額(円)

	区　　　分
	金  額(円)

	 市補助金
	１４０，０００

	エアコン
	４００，０００

	 自治会費
	２８０，０００

	消費税
	  ２０，０００

	合　　　計
	 ４２０，０００

	合　　　計
	４２０，０００